令和○年○月○日

お客様　各位

店名変更のごあいさつ

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　日ごろより「○○」の愛称で当店をお引き立てくださいまして、誠にありがとうございます。
　つきましては、さらなる店舗拡大と、より良い地域密着型サービスを目指して、令和○年○月○日をもちまして○○○○店を「○○○」に改称する運びとなりました。
従来に増してサービスの向上に努め、皆様のご期待にお応えしたいと決意しております。
　なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもって店名改称のごあいさつを申し上げます。

敬　具

○○○　○○店
○○都○○区○○○ー○ー○
店長　○○　○○